



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านบุญมีการช่าง
ที่อยู่ เลขที่ ๓๔๗ หมู่ ๑๘ ถนนเดช-บุญทริก
ตำบลเมืองเดช อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี ๓๔๑๖๐
โทรศัพท์ -
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๓๔๐๗๐๑๐๔๕๐๙๖

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๔๕/๒๕๖๔
วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๔
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกุดประพาย
ที่อยู่ ๑๗๑ ม.๑๓ ตำบลกุดประพาย อำเภอดงขุดม จังหวัด
อุบลราชธานี
โทรศัพท์ ๐๔๕-๓๑๘๑๐๑

ตามที่ ร้านบุญมีการช่าง ได้เสนอราคา ใ้ต่อ เทศบาลตำบลกุดประพาย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๓ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๑	โครงการ	๒๓,๒๐๐.๐๐	๒๓,๒๐๐.๐๐
(สองหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๓,๒๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๓,๒๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ สำนักปลัด เทศบาลตำบลกุดประพาย ๑๗๑ ม.๑๓
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๔๒๒๒๓๐ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายวิชา สำเนา)

นายกเทศมนตรีตำบลภูทราย

วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

คุณวิชา

(นายศุภวัฒน์ กลิ่นบัว)

ผู้ขาย

วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๔๒๒๓๐

เลขคู่มือสัญญา ๖๔๐๖๑๔๓๔๙๙๔๔

รายละเอียดประกอบใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๕ /2564 ลงวันที่ ๒ มิถุนายน 2564

ลำดับที่	รายการ / ขนาด / ลักษณะ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
					บาท	สต.
1.	เหล็กแป๊บกลมดำขนาด 3/4 นิ้ว	38	เส้น	240	9,120	-
2.	เหล็กแป๊บกลมดำขนาด 1/2 นิ้ว	25	เส้น	160	4,000	-
3.	แผ่นเหล็กขนาดหนา 1.5 มม. กว้าง 1.20เมตรยาว 2.40 เมตร	2	แผ่น	1,560	3,120	-
4.	แผ่นตัดเหล็กขนาด 14 นิ้ว	10	แผ่น	110	1,100	-
5.	แผ่นเจียร์เหล็ก ขนาด 3 นิ้ว	10	แผ่น	45	450	-
6.	ลวดเชื่อมเหล็ก ขนาด 2.6 มม.	5	กล่อง	140	700	-
7.	สีน้ำมัน (แดง)	3	กระป๋อง	350	1,050	-
8.	สีน้ำมัน (ขาว)	3	กระป๋อง	350	1,050	-
9.	น้ำมันสน	5	กระป๋อง	170	850	-
10.	หน้ากากเชื่อมอโตปรับแสง	2	อัน	500	1,000	-
11.	แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	5	อัน	40	200	-
12.	ถุงมือหนัง	5	คู่	80	400	-
13.	ถุงมือผ้า	1	โหล	160	160	-
รวมราคาสินค้า					23,200	-
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม					-	-
ตัวอักษร (สองหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					23,200	-

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
 (นายวิทยา สำเภา)
 นายกเทศมนตรีตำบลกุฎประทาย

ลงชื่อ.....ผู้ขาย
 (นายดุยวัต กลิ่นบัว)
 ผู้จัดการร้าน